经营期限 2014 年 10 月 17 日至 2034 年 10 月 17 日

邮政编码 518026

联系电话 0755-83253469

二、 信息披露义务人主要负责人的基本信息

信息披露义务人执行事务合伙人为深圳德祎咨询有限公司，其基本情况如

下：

名称 深圳德祎咨询有限公司

注册地址
深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深

圳市前海商务秘书有限公司）

统一社会信用代码 914403003596344137

法定代表人 周晓鸣

6

成立日期 2015 年 12 月 23 日

营业期限 永续经营

类型 有限责任公司

三、 信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，深圳长城汇理三号专项投资企业（有限合伙）不存在

在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%

的情况。

7

第三节 本次权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人作为基金管理人的长城汇理并购基金华清 7 号、长城汇理并

购基金华清 8 号、长城汇理并购基金华清 9 号、长城汇理并购基金华清 5 号因基

金退出需要而减持公司股份，本次减持股份来源于通过集中竞价取得的亚星化学

股份。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的增持或减持计划

（一）截至本报告书签署之日，信息披露义务人未来 12 个月内暂无增持公

司股份的计划。

（二）信息披露义务人有意根据市场情况、上市公司发展情况及旗下基金经

营管理需要等情况，继续进行减持，但截至本报告书签署之日，尚无明确计划。

若后续发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律、法规和规

范性文件的要求履行相关信息披露义务。

8

第四节 本次权益变动方式

一、本次权益变动方式

2021 年 12 月 10 日至 2022 年 3 月 17 日期间，信息披露义务人旗下基金产

品通过集中竞价交易的方式合计减持亚星化学股份 14,297,414 股，占亚星化学总

股本的 4.5303%。

二、本次权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人与关联方合计持有亚星化学股份

30,077,029 股，占公司总股本的 9.5303%。

本次权益变动后，信息披露义务人与关联方合计持有亚星化学股份

15,779,615 股，占亚星化学总股本的 5.0000%。

本次权益变动的具体情况如下：

基金名称 减持方式 减持期间 减持数量（股） 占总股本的比例

长城汇理并购基金华清

7 号

集中竞价交

易

2021 年 12 月 10 日

-2021 年 12 月 22 日
4,744,700 1.5034%

长城汇理并购基金华清

8 号

集中竞价交

易

2021 年 12 月 31 日

-2022 年 2 月 16 日
4,745,000 1.5035%

长城汇理并购基金华清

9 号

集中竞价交

易

2021 年 12 月 22 日

-2021 年 12 月 31 日
4,658,814 1.4762%

长城汇理并购基金华清

5 号

集中竞价交

易
2022 年 3 月 17 日 148,900 0.0472%

合计

14,297,414 4.5303%

本次权益变动前后，信息披露义务人与关联方合计持有的亚星化学股份数量

情况如下：

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

长城汇理并购基金

华清 7 号
4,744,700 1.5034% - 0.0000%

9

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

长城汇理并购基金

华清 8 号
4,745,000 1.5035% - 0.0000%

长城汇理并购基金

华清 9 号
4,658,814 1.4762% - 0.0000%

长城汇理战略并购

9 号私募基金
3,564,000 1.1293% 3,564,000 1.1293%

深圳长城汇理六号

专项投资企业（有

限合伙）

2,282,100 0.7231% 2,282,100 0.7231%

长城汇理并购基金

华清 5 号
1,350,000 0.4278% 1,201,100 0.3806%

长城汇理并购基金

华清 7A 号
1,590,000 0.5038% 1,590,000 0.5038%

长城汇理并购基金

华清 7B 号
1,700,000 0.5387% 1,700,000 0.5387%

长城汇理并购基金

华清 7C 号
2,154,915 0.6828% 2,154,915 0.6828%

长城汇理并购基金

华清 7D 号
1,590,000 0.5038% 1,590,000 0.5038%

长城汇理并购基金

华清 7E 号
1,697,500 0.5379% 1,697,500 0.5379%

合计 30,077,029 9.5303% 15,779,615 5.0000%

三、 信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份权利限

制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

10

第五节 前六个月通过二级市场买卖上市公司股份的

情况

在本报告书签署之日的前六个月内，除本报告书第四节披露的权益变动信息

外，信息披露义务人不存在其他通过证券交易所的证券交易系统买卖上市公司股

份的情况。就本报告书涉及的权益变动情况，信息披露义务人已分别于 2021 年

12 月 21 日、2021 年 12 月 29 日、2022 年 1 月 6 日进行了披露，详见《潍坊亚

星化学股份有限公司关于 5%以上股东权益变动超过 1%的提示性公告》（公告编

号：临 2021-075、临 2021-079 和临 2022-001）。

11

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已对本次权益变动的相关信息进行了

如实披露，信息披露义务人不存在根据相关法律法规以及为避免对本报告书内容

产生误解的应当披露而未披露的其他重大信息。

12

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照（复印件）；

2、信息披露义务人执行事务合伙人的营业执照（复印件）；

二、备查文件置备地点：